П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

f  j .  M ' l t

Об утверждении проекта межевания
территории по объекту капитального
строительства ОАО «МРСК Урала»:
«ЛЭП-10 кВ №7 «Михайловка»,
входящая в состав электросетевого
комплекса (ЭСК) «Ашап»

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории по объекту капитального
строительства ОАО «МРСК Урала»: «ЛЭП-10 кВ №7 «Михайловка» входящая в
состав электросетевого комплекса (ЭСК) «Ашап». Проект размещен на
официальном сайте Ординского муниципального , округа в разделе
«Градостроительство» во вкладке «Утвержденный ППТ и ПМТ» по ссылке
http://orda.permarea.ru/gds/grad_oo/utverzhdennyj_ppt_i_pmt/2021/08/ .

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования и
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Ординского
муниципального округа.

3. Контроль исполнения постановления Аозло
администрации муниципального округа п^/вопроса
градостроительства Трясцина Ю.В

Г лава муниципального округа

ть на заместителя главы
ЖКХ, инфраструктуры и

А.С. Мелёхин

http://orda.permarea.ru/gds/grad_oo/utverzhdennyj_ppt_i_pmt/2021/08/